
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.2017
\ г. Екатеринбург

N2 643-УГ

О "рисвоении звания «Ветеран труда Свердловской области»

в соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года
N2 104-0З «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц,
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской областю>,
представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловской области - управлениями социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам,
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

А.В. Орлов



2

Приложение
к Указу Губернатора
Свердловской области
от 13.12.2017 N2 643-1'Г

ПЕРЕЧЕНЬ
граждан, проживающих на территории Свердловекой области,

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловекой области»

Но- Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина
мер отраслевого исполнительного
стро- органа государственной власти
ки Свердловской области -

управления социальной политики
Министерства социальной

политики Свердловской области
1 2 3
1. Территориальный отраслевой 1) Баженова Вера Михайловна

исполнительный орган
государственной власти
Свердловской области -
Управление социальной политики
Министерства социальной
политики Свердловской области
(далее - Управление социальной
политики) по городу Алапаевску
и Алапаевскому району

2. Управление социальной политики 1) Виноградова Светлана Петровна
по Артемовскому району 2) Доможирова Марина Юрьевна

3) Постников Станислав Николаевич
4) Ракова Людмила Владимировна
5) Самарцева Вера Николаевна
6) Семенова Ольга Павловна
7) Шалагин Сергей Владимирович
8) Шатохина Раиса Михайловна

3. Управление социалЬНОЙполитики 1) Жеребцов Николай Михайлович
по Артинскому району 2) Ибраев Раян Хасанович

3) Кошкина Елена Федоровна
4) Кошкина Марина Васильевна
5) Махова Лариса Илларионовна
6) Немкин Анатолий Иванович
7) Сыропятова Ирина Григорьевна



3

1 2 3
8) Хмылова Нина Васильевна
9) Цевменко Светлана Георгиевна
10) Чебыкин Анатолий Анатольевич

4. Управление социальной политики 1) Бочкарева Лидия Андреевна
по городу Асбесту 2) Ваулина Валентина Владимировна

3) Головина Анна Ивановна
4) Голубева Наталья Михайловна
5) Данилина Елизавета Анатольевна
6) Душкина Татьяна Аркадьевна
7) Изместьев Юрий Иванович
8) Кирюшин Валерий Дмитриевич
9) Колесников Геннадий Алексеевич
1О)Краева Ольга Алексеевна
11) Кузнецова Наталья Иванщша
12) Ловыгина Надежда Николаевна
13) Надыршина Сария Назифовна
14) Перминова Наталья Александровна
15) Пронина Наталья Евгеньевна
16) Сычева Людмила Николаевна
17) Тарасова Наталия Александровна

5. Управление социальной политики 1) Аверьянова Евгения Васильевна
по Ачитскому району 2) Валиева Илиза Зуфаровна

3) Чистякова Людмила Александровна
6. Управление социальной политики 1) Аникина Валентина Михайловна

по Байкаловскому району 2) Зубарева Валентина Анатольевна
3) Кузнецова Елена Анатольевна
4) Намятов Сергей Евстигнеевич
5) Скоморохов Владимир Николаевич

7. Управление социальной политики 1) Александров
по городу Березовскому Анатолий Александрович

2) Аникина Лариса Юрьевна
3) Боровкова Марина Леонидовна
4) Жесткова Светлана Ивановна
5) Кулакова Тамара Анатольевна
6) Легостина Зинаида Валентиновна
7) Малкова Наталья Анатольевна
8) Пестерева Анна Андреевна
9) Терехова Татьяна Александровна
1О)Хворова Роза Николаевна
11) Шаманова Любовь Ивановна

8. Управление социальной политики 1) Безбородов Владимир Гоголевич
по Богдановичскому району 2) Вертянкин Александр Петрович



4

1 2 3
3) Городчиков Вячеслав Николаевич
4) Григорьев Анатолий Васильевич
5) Гринберг Андрей Геннадьевич
6) Клементьева
Валентина Владимировна
7) Кожека Валерий Геннадьевич
8) Куц Любовь Александровна
9) Некрасов Геннадий Викторович
1О) Потапова Татьяна Владимировна
11) Солдатов Михаил Иванович
12) Софрыгина Людмила Георгиевна

9. Управление социальной политики 1) Аржанухина Рауля Мавлявиевна
по Верхнесалдинскому району 2) Бессонова Елена Александровна

3) Бусыгина Светлана Ивановна
4) Устинова Нэлли Викторовна
5) Шушакова Светлана Леонидовна

10. Управление социальной политики 1) Брагина Зинаида Федоровна
по городам Верхняя Пышма 2) Горюнова Наталья Николаевна
и Среднеуральск 3) Григорьева Тания Аглямовна

4) Грядки на Анна Вадимовна
5) Климаев Владимир Александрович
6) Козицына Галина Владимировна
7) Моисеева Елена Владимировна
8) Мордвинцева Елена Викторовна
9) Неонилина Татьяна Николаевна
1О) Оглуздина Людмила Юрьевна
11) Рочев Борис Иванович
12) Рыжикова Елена Андреевна
13) Савченина Раиса Илфаровна
14) Святов Борис Иванович
15) Тумакова Елена Ивановна
16) Фазылгаянов Фаниви Фаисханович

11. Управление социальной политики 1) Рубан Галина Владимировна
по Верхотурскому району

12. Управление социальной политики 1) Тактаева Любовь Генриховна
по городу Волчанску 2) Трубникова Наталья Григорьевна

13. Управление социальной политики 1) Ланец Иван Андреевич
по Гаринскому району

14. Управление социальной политики 1) Алексеева Ирина Евгеньевна
по Верх-Исетскому району 2) Баймульдинова Светлана Борисовна
города Екатеринбурга 3) Дворникова Людмила Михайловна

4) Дровосекова Елена Николаевна



5

1 2 3
5) Еловикова Татьяна Михайловна
6) Ефремова Елена Александровна
7) Иштылечева Надежда Сайнакаевна
8) Леонова Ирина Диадоровна
9) Маняпова Люция Фаритовна
1О) Низамова Анфиса Абазовна
11) Окишева Ирина Павловна
12) Орлова Надежда Алексеевна
13) Павличенко Валентина Павловна
14) Патракеев Владимир Васильевич
15) Пермякова Светлана Анатольевна
16) Полуяхтов Евгений Иванович
17) Сметанкина Нина Никифоровна
18) Харлашкин Юрий Павлович

15. Управление социальной политики 1) Булдаков Александр Вениаминович
по Железнодорожному району 2) Гутарова Галина Петровна
города Екатеринбурга 3) Дмитриев Николай Федорович

4) Евдокимова Надежда Михайловна
5) Егоренко Елена Явдатовна
6) Кувшинов Анатолий Васильевич
7) Кукушкина Татьяна Федотовна
8) Мовчан Галина Валентиновна
9) Савинцева Светлана Глебовна

16. Управление социальной политики 1) Бахмат Сергей Егорович
по Кировскому району 2) Бухтеев Юрий Викторович
города Екатеринбурга 3) Велижанина Елена Павловна

4) Грехова Надежда Константиновна
5) Еремеев Вадим Михайлович
6) Ермолаева Светлана Георгиевна
7) Завязкина Ольга Валерьевна
8) Закирьянова Зулфара Мударисовна
9) Иванов Евгений Георгиевич
1О) Кузнецова Лариса Викторовна
11) Махотина Надежда Степановна
12) Петухова Людмила Андреевна
13) Подкорытова
Маргарита Борисовна
14) Рыбникова Людмила Ивановна
15) Сидорова Светлана Михайловна
16) Сучкова Галина Васильевна
17) Фогель Татьяна Петровна
18) Янкина Лариса Юльевна



6
1 2 3
17. Управление социальной политики 1) Алешков Александр Николаевич

по Ленинскому району 2) Бармина Елена Алексеевна
города Екатеринбурга 3) Бродовская Ольга Борисовна

4) Видишева Елена Николаевна
5) Зорина Ирина Евгеньевна
6) Измайлова Аминя Абдулхаевна
7) Калгатова Анна Сергеевна
8) Мельникова Светлана Михайловна
9) Неуймин Геннадий Анатольевич
10) Николао Людмила Анатольевна
11) Новоселова Елена Владимировна
12) Попов Сергей Викторович
13) Попова Нина Михайловна
14) Рычагова Алла Борисовна
15) Соколов Петр Борисович
16) Яговитина Валентина Ивановна

18. Управление социальной политики 1) Артма Наталья Егоровна
по Октябрьскому району 2) Бороздина Любовь Ивановна
города Екатеринбурга 3) Буклей Светлана Алексеевна

4) Васинкина Галина Федоровна
5) Иванищева Наталия Николаевна
6) Карамышева Лариса Васильевна
7) Кузнецова Татьяна Федоровна
8) Миняева Лариса Николаевна
9) Миронов Юрий Петрович
1О) Нечаев Александр Борисович
11) Оконечникова Ольга Венедиктовна
12) Решетникова Наталья Владимировна
13) Рукина Людмила Ивановна
14) CeMeНI~oBa Галина Георгиевна
15) Темляков Дмитрий Сергеевич

19. Управление социальной политики 1) Абрамова Райхана Гафурьяновна
по Орджоникидзевскому району 2) Агапов Илья Павлович
города Екатеринбурга 3) Бармина Наталья Александровна

4) Бессонова Марина Михайловна
5) Бровцева Лариса Геннадьевна
6) Булгакова Людмила Александровна
7) Ватутина Наталия Анатольевна
8) Глухова Нина Алексеевна
9) Голомидова Надежда Федоровна
1О) Десятова Вера Валентиновна
11) Ермаков Виктор Константинович



7

1 2 3
12) Захаркина Ольга Анатольевна
13) Игумнова Людмила Ивановна
14) Иевлева Ольга Владимировна
15) Казарова Татьяна Павловна
16) Корнева Маргарита Антоновна
17) Косьяненко
Валентина Александровна
18) Кузеванова Лариса Александровна
19) Курлыкина Галина Петровна
20) Кущанова Акмаржан Маратовна
21) Лесунов Александр Николаевич
22) Луценко Алексей Иванович
23) Лысцова Нина Алексеевна
24) Меньшиков Владимир Викторович
25) Михайлищев Михаил Олегович
26) Орлова Виктория Александровна
27) Подволоцкая Любовь Николаевна
28) Раева Людмила Анатольевна
29) Рублева Вера Евгеньевна
30) Русинова Татьяна Владимировна
31) Смирнов Юрий Константинович
32) Стародубцева Марина Ивановна
33) Сурякова Татьяна Павловна
34) Трифонова Марина Юрьевна
35) Фролов Вадим Петрович
36) Шипулина Елена Львовна

20. Управление социальной политики 1) Балуева Светлана Петровна
по Чкаловскому району 2) Ваулина Любовь Алексеевна
города Екатеринбурга 3) Гуменных Анжела Викторовна

4) Дерябина Вера Васильевна
5) Зиняков Алек Андреевич
6) Иванова Наталья Анатольевна
7) Исакова Любовь Пантелеевна
8) Каменских Ирина Геннадьевна
9) Косарева Надежда Сергеевна
1О) Кудрина Надежда Петровна
11) Манаков Александр Петрович
12) Матшин Сергей Иванович
13) Мугинов Рим Агзамович
14) Никитина Марина Васильевна
15) Нищих Светлана Васильевна
16) Олейник Григорий Филиппович



8

1 2 3
17) Падаляк Людмила Владимировна
18) Сайдулина Зимфира Латафулловна
19) Скуратович Екатерина Михайловна
20) Талашманова Наталия Васильевна
21) Чайкин Федор Иванович
22) Шелухин Андрей Евгеньевич
23) Шерстобитов Валентин Модестович

21. Управление социальной политики 1) Глазырина Екатерина Владимировна
по городу Заречному 2) Мазеина Светлана Александровна

3) Месилова Галина Вячеславовна
4) Нечаева Галина Владимировна
5) Рожнев Борис Дмитриевич
6) Романова Зоя Леонидовна
7) Ульянова Илона Вениаминовна
8) Яцкевич Нина Николаевна

22. Управление социальной политики 1) Голяк Евгения Геннадьевна
по городу Ивделю 2) Грегул Татьяна Николаевна

3) Зубова Ирина Егоровна
4) Полозова Наталья Игоревна
5) Собянина Галина Константиновна

23. Управление социальной политики 1) Аксенова Светлана Васильевна
по городу Ирбиту 2) Байдина Елена Витальевна
и Ирбитскому району 3) Борисевич Николай Степанович

4) Вольгин Виктор Александрович
5) Голубчикова Людмила Васильевна
6) Зиганшин Марат Гарифович
7) Коновалов Сергей Николаевич
8) Ларионова Надежда Павловна
9) Макурина Людмила Борисовна
1О) Околелова Ирина Анатольевна
11) анучин Владимир Михайлович
12) Скоблякова Оксана Петровна
13) Смирнов Александр Васильевич
14) Стихин Игорь Анатольевич
15) Федорова Ирина Геннадьевна
16) Чинова Тамара Ивановна

24. Управление социальной политики 1) Антипенко Елена Ивановна
по городу Каменску-Уральскому 2) Антипова Ирина Николаевна
и Каменекому району 3) Багаутдинова Рида Гаднамовна

4) Балукова Ирина Владимировна
5) Белоусова Марина Михайловна
6) Бондарева Татьяна Борисовна



9

1 2 3
7) Васильев Александр Николаевич
8) Вахрамеева Людмила Леонидовна
9) Вахрушева Ольга Александровна
1О) Вереина Татьяна Анатольевна
11) Гальченко Виктор Васильевич
12) Горожанцев Владимир Васильевич
13) Дмитриева Валентина Витальевна
14) Дьячкова Надежда Витальевна
15) Еремина Татьяна Григорьевна
16) Забытова Нэлли Станиславовна
17) Захарова Ольга Александровна
18) Игнатьева Татьяна Константиновна
19) Ипполитова Елена Петровна
20) Казьмина Елена Петровна
21) Колотилова Светлана Викторовна
22) Копытова Ольга Анатольевна
23) Костюни н Александр Григорьевич
24) Коурова Татьяна Александровна
25) Кравцова Надежда Витальевна
26) Макерова Тамара Ивановна
27) Матвеева Галина Ивановна
28) Махнутина Светлана Альбертовна
29) Мизюлина Людмила Федоровна
30) Мурзина Татьяна Алексеевна
31) Некрасова Наталья Николаевна
32) Одегова Марина Юрьевна
33) Пешкова Елена Леонидовна
34) Попова Татьяна Павловна
35) Розина Татьяна Анатольевна
36) Савин Борис Евгеньевич
37) Сажаева Надежда Ильинична
38) Скаредина Нина Егоровна
39) Титова Елена Владимировна
40) Черных Галина Михайловна
41) Чжен Виктор Сергеевич
42) IОдинцев Александр Васильевич

25. Управление социальной политики 1) Алеев Аллям Андреевич
по городу Камышлову 2) Замараев Александр Иванович
и Камышловскому району 3) Кочнева Татьяна Владимировна

4) Лотова Людмила Васильевна
5) Прозорова Галина Николаевна
6) Софронов Анатолий Иванович



10

1 2 3
7) Теренте Алексей Трофимович
8) Шакирова Венера Валеевна

26. Управление социальной политики 1) Болгаров Владимир Григорьевич
по городу Карпинску 2) Вохмянина Ирина Петровна

3) Соловьева Ольга Николаевна
4) Тимченко Ольга Викторовна
5) Чернова Марина Валентиновна

27. Управление социальной политики 1) Антончик Лидия Сергеевна
по городу Качканару 2) Антропов Виктор Леонидович

3) Горбатова Светлана Николаевна
4) Павленко Галина Геннадьевна
5) Семенова Светлана Петровна
6) Тимошко Галина Павловна

28. Управление социальной политики 1) Байдарова Ирина Сергеевна
по городу Кировграду 2) Зверева Марина Владимировна

3) Лазарева Елена Геннадьевна
4) Ляховец Татьяна Ивановна
5) Масленникова Вера Александровна
6) Племянникова
Светлана Владимировна
7) Титорчук Анатолий Николаевич

29. Управление социальной политики 1) Важенина Татьяна Васильевна
по городу Краснотурьинску 2) Вяткина Лилия Иосифовна

3) Рысьева Марина Альбертовна
30. Управление социальной политики 1) Русских Олег Федорович

по городу Красноуральску 2) Селянина Надежда Дмитриевна
31. Управление социальной политики 1) Абзалетдинов Роян Зуфарович

по городу Красноуфимску 2) Бакунина Лариса Павловна
и Красноуфимскому району 3) Воронина Елена Мугиновна

4) Лошкарева Ирина Анатольевна
5) Тахаева Эльвира Самигулловна
6) Якимов Виталий Константинович

32. Управление социальной политики 1) Корольков Сергей Викторович
по городу Кушве 2) Рогозникова Ирина Игоревна

3) Симонова Татьяна Владимировна
4) Унесихина Елена Евгеньевна
5) Федорченко Ирина Борисовна
6) Шипигузова Галина Ивановна .

33. Управление социальной политики 1) Балуева Елена Анатольевна
по городу Лесному

34. Управление социальной политики 1) Королев Владимир Михайлович
по Невьянскому району 2) Лопаева Ирина Николаевна



11

1 2 3
3) Мишарова Елена Васильевна
4) Стрельчук Анатолий Владимирович
5) Топпер Валентина Николаевна
6) Устинова Татьяна Гавриловна

35. Управление социальной политики 1) Еловских Николай Георгиевич
по Нижнесергинскому району 2) Звонарев Евгений Викторович

3) Рыбакова Елена Викторовна
4) Сайфуллина Раушания Мансуровна
5) Тихонова Людмила Михайловна
6) Фетисова Вера Васильевна
7) Щипанов Владимир Иванович

36. Управление социальной политики 1) Афанасьев Владимир Иванович
по городу Нижний Тагил 2) Афлятунов Тимербай Нурисламович
и Пригородному району 3) Бабина Лидия Петровна

4) Бабушкина Людмила Павловна
5) Багнюк Елена Александровна
6) Боровкова Наталья Анатольевна
7) Булыгина Марина Вениаминовна
8) Буркова Татьяна Павловна
9) Ваневская Евдокия Григорьевна
10) Вяткин Николай Иванович
11) Давыденкова Зинаида Петровна
12) Долганова Зоя Владимировна
13) Ермолович Марина Михайловна
14) Ефремова Светлана Викторовна
15) Жернов Андрей Алексеевич
16) Завьялова Галина Александровна
17) Зенкова Марина Анатольевна
18) Зульфикарова
Людмила Владимировна
19) Кондратьев Андрей Анатольевич
20) Костин Александр Анатольевич
21) Кравец Анатолий Николаевич
22) Кудымова Елена Геннадьевна
23) Левина Светлана Николаевна
24) Липатникова Марина Сергеевна
25) Никитина Людмила Яковлевна
26) Новокшонова Ольга Геннадьевна
27) Орлова Вера Михайловна
28) Панченко Ирина Владимировна
29) Першина Тамара Викторовна
30) Петрикова Ольга Юрьевна



12

1 2 3
31) Пугачева Светлана Ивановна
32) Пушкарева Ирина Евгеньевна
33) Сазонова Галина Владимировна
34) Свирихина Ирина Леонидовна
35) Тихонова Наталья Николаевна
36) Торбенко Татьяна Юрьевна
37) Трофимова Людмила Васильевна
38) Фукалова Надежда Александровна
39) Чалбаш Сергей Харлампиевич
40) Чернявский Иван Анатольевич
41) Шабарова Ольга Викторовна
42) Шихов Николай Петрович
43) Штыкалок Анатолий Юрьевич
44) Янкова Людмила Викторовна

37. Управление социальной политики 1) Замковекий Александр Августович
по городу Нижняя Тура 2) Зорина Наталия Владимировна

3) Орлов Вячеслав Павлович
4) Сазанова Наталья Викторовна
5) Шайдулина Оксана Анатольевна

38 Управление социальной политики 1) Журавлева Мария Афанасьевна
по городу Новоуральску 2) Костина Ольга Александровна

39. Управление социальной политики 1) Берсенева Елена Владиславовна
по городу Первоуральску 2) Борисенко Галина Александровна

3) Босенко Наталья Дмитриевна
4) Буваков Юрий Николаевич
5) Бызган Людмила Нестеровна
6) Ефимова Валентина Николаевна
7) Желтышева Марина Петровна
8) Журавлева Любовь Александровна
9) Золотарь Татьяна Николаевна
10) Исмагилов Герман Григорьевич
11) Комельков а Ольга Георгиевна
12) Костылева Людмила Васильевна
13) Лузянина Светлана Павловна
14) Михалёв Александр Михайлович
15) Михалевич Алевтина Александровна
16) Новоселова Елена Александровна
17) Овчинников Михаил Иванович
18) Радионова Светлана Жуевна
19) Репьев Сергей Александрович
20) Светлакова Татьяна Алексеевна
21) Скорынин Евгений Николаевич



13

1 2 3
22) Скорых Александр Михайлович
23) Смоленцева Валентина Ивановна
24) Софронова Виктория Гививна
25) Стародубцев Сергей Павлович
26) Тимофеева Светлана Валерьевна
27) Тумакова Римма Степановна
28) Ярина Рона Алексеевна

40. Управление социальной политики 1) Андреева Светлана Ивановна
по городу Полевскому 2) Ештуганов Виктор Александрович

3) Карлышева Гульнура Сабировна
4) Коноплева Галина Федоровна
5) Нестерова Надежда Александровна
6) Пескова Ирина Александровна
7) Плетнев Анатолий Петрович
8) Салятова Надежда Петровна
9) Санников Виталий Петрович
10) Темеров Павел Степанович
11) Устюгов Сергей Николаевич

41. Управление социальной политики 1) Аржанова Ирина Алексеевна
по Пышминскому району 2) Афанаскин Александр Александрович

3) Гейн Валентин Николаевич
42. Управление социальной политики 1) Апросина Наталья Александровна

по городу Ревде 2) Зиновьева Галина Леонидовна
3) Ковин Владимир Александрович
4) Крапивина Любовь Ивановна
5) Липатникова Елена Михайловна
6) Скоробогатов Юрий Борисович
7) Смирнягин Владислав Владимирович
8) Тимшин Анатолий Евгеньевич
9) Тонкова Светлана Викторовна
1О) Хусаинова Светлана Валентиновна

43. Управление социальной политики 1) Поздеева Татьяна Семёновна
по Режевскому району 2) Решетников •

Александр Владимирович
3) Савченко Наталья Адольфовна
4) Солдатов Геннадий Анатольевич
5) Сухова Марина Михайловна
6) Чепчугова Ольга Михайловна

44. Управление социальной политики 1) Абрамова Татьяна Трофимовна
по городу Североуральску 2) Баранов Николай Федорович

3) Горбунова Галина Борисовна
4) Кандаурова Наталья Дмитриевна



14

1 2 3
5) Поздина Светлана Васильевна
6) Щирая Зинаида Викторовна

45. Управление социальной политики 1) Гладких Валентина Ивановна
по городу Серову 2) Листратенко Елена Александровна
и Серовскому району 3) Нигматуллина Надежда Васильевна

4) Овчинникова
Валентина Владимировна
5) Остапенко Любовь Васильевна
6) Павловская Ольга Юрьевна
7) Пировских Татьяна Викторовна
8) Раратюк Марина Михайловна
9) Сивкова Ирина Николаевна
1О) Сухнатова Любовь Михайловна
11) Терехова Ирина Юрьевна
12) Хардина Наталья Владимировна
13) Шалаев Олег Алексеевич

46. Управление социальной политики 1) Белогузова Светлана Дмитриевна
по Слободо- Туринскому району 2) Боровикова Татьяна Владимировна

3) Костенкова Лидия Валентиновна
47. Управление социальной политики 1) Бекетова Елена Павловна

по Сухоложскому району 2) Берсенев Сергей Леонидович
3) Казанцев Валерий Александрович
4) Ложкина Ольга Александровна
5) Мутных Василий Владимирович
6) Попова Валентина Алексеевна
7) Репная Светлана Михайловна
8) Рулева Людмила Николаевна

48. Управление социальной политики 1) Банных Светлана Петровна
по Сысертскому району 2) Кичигина Ольга Экженьевна

3) Никитина Любовь Станиславовна
4) Новикова Татьяна Александровна
5) Овчинникова Фаина Якимовна
6) Попова Любовь Георгиевна
7) Попова Людмила Викторовна
8) Секачева Елена Геннадьевна
9) Шутов Константин Александрович

49. Управление социальной политики 1) Белов Владимир Ильич
по Тавдинскому
и Таборинскому районам

50. Управление социальной политики 1) Баева Валентина Васильевна
по Талицкому району 2) Ильиных Владимир Дмитриевич

3) Козлова Татьяна Александровна



15
1 2 3

4) Кузнецов Василий Митрофанович
5) Олейник Марина Валерьевна
6) Панова Татьяна Владимировна

51. Управление социальной политики 1) Горяева Галина Викторовна
по Тугулымскому району 2) Иванова Галина Григорьевна

3) Кулакова Валентина Алексеевна
4) Лапина Ирина Герасимовна
5) Морозова Ольга Владимировна
6) Шмони на Наталья Порфирьевна

52. Управление социальной политики 1) Булатова Вера Васильевна
по Туринскому району 2) Карамаликов Петр Иванович

3) Крутикова Любовь Петровна
4) Молодых Василий Александрович

53. Управление социальной политики 1) Асмоловская Надежда Андрияновна
по Шалинскому району 2) Дубинина Любовь Александровна

3) Кириченко Зоя Степановна
4) Ромашки на Тамара Васильевна
5) Смоленцев Сергей Петрович
.6) Тимофеева Надежда Степановна
7) Уфаева Наталья Вячеславовна


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

		2017-12-14T14:19:31+0500
	Платонов Николай Алексеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




